ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по проведению торгов  по приватизации и предоставлению

в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества

пгт Лебяжье

Дата и время заседания:  28 марта 2019 года, 13 часов 00 минут (время московское)

Состав комиссии:

СЕДЕЛЬНИКОВ                              –      директор МУП «Лебяжская автоколонна»,

Николай Борисович                                 председатель комиссии

СЮКСИН                                         –      первый заместитель главы администрации района,

Владимир Вячеславович                  начальник управления по строительству и

                                                                   жизнеобеспечению, заместитель председателя

                                                                   комиссии

РУСАЛЕЕВ

Алексей Николаевич

– начальник управления по распоряжению

имуществом и земельными ресурсами

администрации Лебяжского района, секретарь

комиссии

ТЕПЛЫХ

Татьяна Игоревна

– заведующий сектором жилищно-

коммунального хозяйства, член комиссии

Всего членов комиссии – 4 чел., присутствует – 4 чел. или 100%.

Заседание комиссии правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества

(далее – аукцион):

 ЛОТ № 1:

Нежилое помещение 20006, адрес: Кировская область, Лебяжский р-н, пгт Лебяжье,

ул. Комарова, д. 15а, пом 20006; кадастровый номер  43:15:010124:203; 92,7 кв.м., инв. №

002156.

Начальная цена: 600 000 (шестьсот тысяч) рублей, НДС не облагается.

Шаг аукциона составляет 30 000 (тридцать тысяч) рублей и не меняется в течение

всего аукциона.

Задаток 120 000 (сто двадцать тысяч) рублей.

ЛОТ № 2

Нежилое помещение 20004, адрес: Кировская область, Лебяжский р-н, пгт Лебяжье,

ул. Комарова, д. 15а, пом 20004; кадастровый номер 43:15:010124:154; 16,6 кв.м., инв. №

002141.

Начальная цена: 90 000 (девяносто тысяч) рублей, НДС не облагается.

Шаг аукциона составляет 4 000 (четыре тысячи) рублей и не меняется в течение всего

аукциона.

Задаток 18 000 (восемнадцать тысяч) рублей.

Для участия в аукционе за период приема с 27.02.2019 по 25.03.2019 поступили

следующие заявки:

№

п/п

Наименование претендента Дата и время

регистрации заявки

Регистрационный

номер заявки, №

лота

1. Смышляева Наталья Александровна,

зарегистрированная по адресу: Кировская

область, Лебяжский район, с. Ветошкино,

ул. Молодежная, д. 9, кв. 1.

20.03.2019

10.00

№ 3

 ЛОТ № 1, ЛОТ №

2

2. Жгулѐва Елена Анатольевна,

зарегистрированная по адресу: Кировская

область, Лебяжский район, с. Ветошкино,

ул. Мира, д. 64.

20.03.2019

15.00

№ 4

ЛОТ № 1, ЛОТ №

2

Заявки заполнены на специальном бланке, необходимые документы, входящие в

состав заявок предоставлены в соответствии с перечнем, опубликованным в

информационном сообщении, задатки перечислены.

Рассмотрев представленные заявки, комиссия решила:

1. Допустить к участию в аукционе следующих претендентов:

 Смышляеву Наталью Александровну

 Жгулѐву Елену Анатольевну

2. Признать участниками аукциона:

 Смышляеву Наталью Александровну

 Жгулѐва Елена Анатольевна

3. Утвердить журнал заявок на право участия в открытом аукционе по продаже

муниципального имущества МУП «Лебяжская автоколонна».

4. Назначить аукционистом в день аукциона по продаже: нежилого помещения 20006

с кадастровым номером 43:15:010124:203, площадью 92,7 кв.м., инв. № 002156,

расположенного по адресу: Кировская область, Лебяжский р-н, пгт Лебяжье, ул. Комарова, д.

15а, пом 20006; нежилого помещения 20004 с кадастровым номером 43:15:010124:154,

площадью 16,6 кв.м., инв. № 002141, расположенного по адресу: Кировская область,

Лебяжский р-н, пгт Лебяжье, ул. Комарова, д. 15а, пом 20004, Седельникова Николая

Борисовича.

Председатель комиссии                        Н.Б. Седельников

Члены комиссии                                                                               В.В. Сюксин

                                                                                                         А.Н. Русалеев

                                                                                                             Т.И. Теплых